

Unsere August-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

50 g

Grundpreis:
13,96 Euro/100 g.



statt 9,72 €
nur 6,98 €

ASS-ratiopharm 100 mg TAH

100 Tabletten



statt 4,28 €
nur 2,48 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100 g



statt 11,88 €
nur 7,98 €

IBU-LYSIN-ratiopharm 684 mg

20 Filmtabletten



statt 9,72 €
nur 5,98 €

Soventol GEL

20 g

Grundpreis:
19,90 Euro/100 g.



statt 5,92 €
nur 3,98 €

KORODIN Herz-Kreislauf-Tropfen

40 ml

Grundpreis:
24,95 Euro/100 ml.



statt 15,06 €
nur 9,98 €

nasic Nasenspray

10 ml

Grundpreis:
49,80 Euro/100 ml.



statt 6,97 €
nur 4,98 €

OMEF HEXAL 20 mg

14 Stück



statt 11,95 €
nur 7,98 €

Neurexan

50 Tabletten



statt 13,63 €
nur 9,98 €

Midro Tee

48 g

Grundpreis:
5,17 Euro/100 g.



statt 3,51 €
nur 2,48 €

Perenterol forte 250 mg

20 Kapseln



statt 14,27 €
nur 9,98 €

MASCARA med

5 ml



Spartipp!
nur 15,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

GUTSCHEIN

15% 
RABATT

auf Ihre Reiseapotheke
(beim Kauf von mindestens 3 Artikeln Ihrer Wahl)

(Gilt nicht auf Angebote. Keine weiteren Vergünstigungen wie z.B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattung! Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente. Gültig vom 01.08. bis 31.08.2020.)

**MEHRWERT-
STEUERSENKUNG**



J-APOTHEKEN

3% **VORTEIL
FÜR SIE
BEI UNS**

BEI IHREM EINKAUF WERDEN IHNEN AN DER
KASSE AUTOMATISCH 3% RABATT ABGEZOGEN
- AUCH BEI ALLEN ANGEBOTEN!

Gültig bis 31. Dezember 2020 -
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Medikamente

